CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :E E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

s à

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ RODRIGUES BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 002/2019

O Vereador que esta Subscreve, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação para que seja solicitado ao Senhor Prefeito que determine o conserto de
todas as estradas do Município.

"JUSTIFICATIVA"

A situação das estradas municipais não é boa. Muitos buracos,
problemas com pontes, manilhas, "mata-burros".

Há de se ressaltar que em breve iniciarão as aulas e isso agravará a

süuação.

Por isso solicito ao Senhor Prefeito que determine providências o

quanto antes para que nenhum dano maior seja causado à população.

Sala das Sessões, 14 de janeiro de 2019.

.É
e

PAULO CESÀR CORTEZ
Vereador autor

Aprovado em Mía/discussão À Secretaria para oñctar e arquivar.

Por
Sah lsaladas Sessões,

o Presidente [à
NE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LlMElRA DO OESTE - MG

e-mail: secretorici@llmeiradooeste.cam.mg.gov.br